
                                  ZARZĄDZENIE NR 1397/2004
                               PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
                               Z DNIA 30 sierpnia 2004 r.      

                                                                                                                                        
w sprawie wyłączenia z przetargu następujących lokali użytkowych położonych 

w budynkach : os. Na Stoku 1, os. Urocze 1, ul. Łobzowska 48, ul. Izaaka 5, Rynek 
Kleparski 4/ul. Basztowa 15 oraz ul. Limanowskiego 16 w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity -
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 99 ust. 1 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 r. 
o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta (Dz. U. z 2002 r. Nr 113, poz. 984, z późn. 
zm.) oraz § 12 ust. 2 pkt. a i b Uchwały Nr 609/97 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 9 czerwca 1997 r. 
w sprawie zasad najmu lokali użytkowych (z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1

Wyłącza się z przetargu następujące lokale użytkowe :
1. lokal użytkowy o ogólnej powierzchni 117,20 m2, usytuowany w budynku nr 1 
na os. Na Stoku w Krakowie, 
2. lokal użytkowy o ogólnej powierzchni 113,87 m2, usytuowany w budynku nr 1 
na os. Urocze w Krakowie,
3. lokal użytkowy o ogólnej powierzchni 77,76 m2, usytuowany w budynku nr 48 przy 
ul. Łobzowskiej w Krakowie, 
4. lokal użytkowy o ogólnej powierzchni 131,00 m2, usytuowany w budynku nr 5 przy 
ul. Izaaka w Krakowie, 
5. lokal użytkowy o ogólnej powierzchni 87,76 m2, usytuowany w budynku przy 
Rynku Kleparskim 4/ Basztowej 15 w Krakowie, 
6. lokal użytkowy o ogólnej powierzchni 187,45 m2, usytuowany w budynku nr 16 przy 
ul. Limanowskiego w Krakowie, 
z przeznaczeniem na potrzeby Urzędu Miasta Krakowa.

  § 2
Lokale wymienione w § 1 przeznacza się na potrzeby własne Zarządu Budynków 

Komunalnych, z siedzibą przy ul. Wielopole 17a w Krakowie.

§ 3
1. Opłaty z tytułu użytkowania lokali wymienionych w § 1 pkt 1 – 5 będą liczone wg 

stawek eksploatacyjnych wyrażonych w zł/m2, ustalanych odrębnie dla poszczególnych 
budynków.

2. Opłatę z tytułu użytkowania lokalu wymienionego w § 1 pkt. 6 należy obliczać wg 
stawki netto wynoszącej 40,00 zł/m2. 



§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                                                                                             




